21.

Matthias Buocz Thuroczien, parentibus Joanne Buocz et Maria Bla-
zi nobilibus in oppo Mossocz 18. aug. 1718 prognatus. Studio lrario
Mossoviae ais 2, Ivankofalvae 3, Gómörini 4, Neczpalini 1, Novisolii 4 o-
peram dabat, unde redeunti et ad Sopronien concedere volenti incl. pa-
tronatus ecclae Neczpalien per evocaoem in collegam classis 2dae a-
jurd scholae d. 3. aug. 1738 factam limen posuit, ubi continuis 8 ais atq
mensibus 2 juventuti minorenni ad grammaticam inclusive pfuit, atq
dum per spect. d. Paul. Sándor de Szlavnicza pro aulico VDMro 5. jun. 746
voc., die 17. juni ord.

22.

Johannes Beck n. 1714 d. 12. apr. patre Matthia Beck cive Neosoli-
en, matre Dorothea Kolárik. Primam juventutis aetatem in schola patria
ad an. usq 15 transegit. 1729 Kesmarkinum se contulit, ubi transacto ~~momim~~
ao integro cum 2 mensibus in patriam rediit, ibidemq iterato 3 integris
ais studiis ingaerebat. 1734 Jaurinum transivit atq ibidem per decur-
sum 2 aor studia continuavit. 1736 ad Posonien contulit se scholam,
ubi tamen non diutius quam diebus junii et julii ei commorari licuit,
obveniente nimi vocaoe Modrensi pro cantore et collega scholae pe-
nes ecclam bohem., cui offo integris 10 ais et 4 men. praefuit. Hinc ab
incl. aula sp. dd. Alexandri et Andrae Otthik in ecclam F. Ozorocensem
pro VDMro 1746 15. nov. voc. suscepit s. ordines 22. nov. 1746.

23.

Fridericus Guiliel. Beer n. Posonii d. 11. jan. 1691 patre Joh. Paulo
Beerio /professione restiario/, matre Anna Cath. Pohl. Postq scholasti-
cis laboribus in patriis scholis defunctus est, ~~in margine: studuit Trenchinii, Jaurini, Po-~~
~~sionii sub correct. Ad. Petroczy et ab a. 1705-08 sub rect. Sam. Muessero,~~
postea pastore Nemes-Csoien/, ao 1709 in Gniam profectus et primum Oet-
tingae in Suecia, postea in academia Jenensi studiis theol. deditus est.
1715 Leucopetram in Saxoniam ad orphanotropheum evocatus, ibiq usq ad
a. 1716 parvulis formandis desudavit. Ao 1716 in Hgriam revocatus con-
rectoris munus suscepit, quod usq ad a. 1721 diem 16. julii gessit /in
margine: sub rectoratu Matth. Bel et Matth. Marth/, quo tpre ad rectora-
tum Posonien adplicatus in eo usq ad a. 1747 diem 14. mar. versatus pro
biribus laboravit, ut quam utilissimas esset. Ab hoc tpre ad pastora-
tum Posonien appellatus 1747 16. mar. ord. /In marg.: 1763 d. 1. nov. senio
confectus sponte munere cessit, mort. 1764 30. nov., natus aos 72, men. 11,
dies 4. Parentavit ai Joh. Geor. Strečko p. t. corrector, sermonem funebrem
habuit Mich. Klein, collega et quond discipulus ejus ex ~~mm~~ 1. Joh. 2, 1-2./

24.

M. Theophilus Mezibrodsky, Modra Hgrus, nat. 1713 23. mar. patre Andrea concive et conrectore scholae Modren, matre Eva Sus. Germani. Fideli edue caoi parentum et simul solerti informaioi 12' ais subjectus erat. Ao 1725 contulit se Posenium, ubi expletis 2 ais sub informaioe cl. d. Peschekii visitavit Sempronenses. Hic per decursum 4 aor poptores audivit Daniel. Hajnoczy et Deccardum. Ao 1730 23. maji Jaurinum pervenit, poptorem habens cl. et r. d. Geor. Fabri, ao 1734 26. oct. Vittenbergam pervenit rect. magnifico Bergero eloquentiae p. p., decano autem Ernesto Schrödero, philos. transcend. p. p. existentibus. Didascalos pcipue coluit Christoph. Zerbichium, Abichtium, Schroerum et Haferungium ex ordine theol.: ex sacris vero audivit Baumeisterum et alios, in graecis et philosophicis Spurbachium et alios. Expletis ais 3 geminam dissert. defendebat publice, utpote unam de fatiis et stylø N. T., alteram super eplam ad Collos., pside Gottlieb Hofmanno. Ao 1739 gradum honoris in philosophia obtinuit. 1740 in patriam reversus, hocq a primum in locum art. Nemes-Csó, inde vero Modram evoc. rectoris et organaedi offio ad a. 1748 d. 10. febr. fungebatur. Ab eccla Ösköensi in VDMrum voc. et ord. 26. febr. 1748.

25.

Ladislaus Eördögh Laszlofalva Hgrus, n. patre Paulo, matre Susanna Koncsek 1710 festo Martini eppi. Didicit in schola patria, Neosolii, Schemnicium, Jaurini, Csetnekini et Kremniczii. Ao 1731 Vittenbergam exivit, ao autem 1735 variis fatiis exagitatus in xpatriam rediit. Primum in cottu Sárosien apud perill. d. Gabr. Dobay multor nobilium filios instituit et per 3 aos continuos ibid moratus, variis morbis exagitatus ad parentem redire debuit. Sed neq hic penitus ab instituenda juventute quievit, verum in poone Raksa poptoris privati munia administravit. Tandem ad offum ppublicum rectoris Ivankofalvam, locum artic. evocatus per 8 fere aos scholae pfuit. Postremo a sp. dnis Franc. et Paulo Sándor pro aulico concionatore evoc. ordines s. suscepit 15. aug. 1748.

26.

Paulus Gécs Poltario Hgrus, n. patre Stephano Géts, matre Susanna Kmetoni 1723 21. apr. Ao aetatis 15 montanas adiit scholas et quidem primum Schemniciensem sub instituoie Joh. Blazii nec non David. Thursany ais 4, tandem ad Kremnicienses, Neosoliiq rectore tum existente Johan. Veigl transivit et dein Jaurinum ad pl. r. d. Josephum Torkos profectus est. Animus deinde erat ei. visitandae academiae, quae tamen intentio bellicis tantisper motibus praepedita occasionem pbuit circa instruendam sp. d. Laurentii Zardahely prolem commorari. Hujus patroni ope ad exteros pfectus annum cum semestri Vittenbergae egit, unde ab ill. d. l. b. Zay Emerico de Csómör pro informando ill. Petro revocatus post unius semestris moram vocaioi Aposthakiensium subscripsit, ordinesq s. suscepit 15. aug. 1748